MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 80, DE 29 DE MAIO DE 2018.

Designa a servidora KATIESLA COSTA E AQUINO para responder pela
Seção  do  Programa  de  Saúde  e  Assistência  Social  da  Procuradoria  da
República em Sergipe, no período de 28 a 30 de maio de 2018.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA EM SERGIPE, no uso de suas atribuições previstas pelo art. 33 do Regimento Interno

Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela  Portaria SG/MPF Nº 382, de 5 de

maio de 2015, RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora KATIESLA COSTA E AQUINO, ocupante do cargo de

Técnico do MPU/Administração, Matrícula nº 22548, para responder pela Seção do Programa de

Saúde e Assistência Social da Procuradoria da República em Sergipe, no período de 28 a 30 de maio

de 2018.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

RAMIRO ROCKENBACH DA SILVA MATOS TEIXEIRA DE ALMEIDA

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  30  maio  2018.  Caderno
Administrativo, p. 59.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/149617
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/149617